



Kampania akcjonariatu pracowniczego od 25 listopada do 9 grudnia 2024 r.



Jakie są warunki oferty?

1 Inwestujesz w global incentive plan w 2024 r.
Możesz nabyć akcje OVHcloud, korzystając wyłącznie z kwot uzyskanych w ramach global incentive plan.

Pełap kwot, które chcesz zainwestować w global incentive plan

Od 0 do 500 EUR
Od 500 do 1000 EUR
Od 1000 do 2000 EUR

2 Uczestniczysz w akcji finansowania dodatkowego
OVHcloud uzupełnia Twoją inwestycję, dodając finansowanie dodatkowe, obliczone na podstawie kwot zainwestowanych* w akcje OVHcloud.

Twoje finansowanie dodatkowe brutto

100%
75%
50%

3 Stajesz się akcjonariuszem i możesz skorzystać z ewentualnej wypłaty dywidend, które będą Ci wypłacane bezpośrednio.

Liczba przyznanych akcji OVHcloud będzie podana po zakończeniu transakcji w zależności od zainwestowanych kwot, finansowania dodatkowego i wartości akcji na dzień 15 stycznia 2025 r. Odpowiadająca liczba akcji zostanie zaokrąglona do najbliższej niższej liczby całkowitej. Saldo w gotówce zostanie Ci wypłacone wraz z pensją.



Kto może dokonać subskrypcji?



Wszyscy pracownicy otrzymujący premię za udział w global incentive plan, wypłaconą na podstawie wyników roku obliczeniowego 2024, tj. pracownicy, którzy mają więcej niż 3 miesiące ciągłego lub nieciągłego stażu pracy na dzień 31 sierpnia 2024 r. i pracujący 1 stycznia 2025 r.

*Od kwoty tej odjęte będą składki na ubezpieczenia społeczne oraz podatek dochodowy, zgodnie z lokalnymi przepisami. Prosimy o zapoznanie się z informacją nt. podatków.



Korzyści i rekompensaty



- ▶ Finansowanie dodatkowe za zainwestowane kwoty
- ▶ Koszty zarządzania pokrywane przez OVHcloud
- ▶ Dywidendy wypłacane bezpośrednio na Twoje konto bankowe



- ▶ Blokada aktywów przez 5 lat, tj. do 15 stycznia 2030 roku
- ▶ Ryzyko utraty kapitału w przypadku spadku kursu akcji OVHcloud



Co się dzieje po zrealizowaniu inwestycji?

Twoje akcje są zablokowane przez 5 lat...

Posiadasz akcje OVHcloud, jesteś więc akcjonariuszem OVHcloud.

...tranne in caso di sblocco anticipato

Lista przypadków, w których możliwe jest odblokowanie oraz warunki odblokowania znajdują się na



Co dzieje się po zakończeniu okresu blokowania?

Twoje akcje stają się dostępne i możesz wybrać jedną z następujących opcji:



Zachować swoje akcje na rachunku
tak długo, jak chcesz.



Poprosić o sprzedaż swoich akcji
w całości lub w części.

Masz czas do 9 grudnia 2024 r. o godz. 23.59 czasu środkowoeuropejskiego, by dokonać wyboru i przeznaczyć odpowiednią część swoich funduszy wynikających z global incentive plan.

Jeśli nie chcesz zainwestować całego udziału w akcje OVHcloud, masz również możliwość odzyskania pozostałej kwoty na swoje konto bankowe, w złotówkach nie korzystając z operacji finansowania dodatkowego.

Kwota zostanie przeliczona na walutę lokalną według kursu wymiany z dnia 6 stycznia 2025 r.

Po 9 grudnia 2024, 23:59 czasu środkowoeuropejskiego, jeśli nie dokonasz wyboru, sumy z globalnego planu motywacyjnego zostanie wypłacona w całości wraz z pensją ze stycznia 2025 r., bez reinwestycji lub potrąceń.

**Od 25 listopada do 9 grudnia 2024 r.
więcej informacji: przejdź na stronę**